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»ببعی قهرمان«، به کارگردانی حســین صفارزادگان و میثم حسینی و تهیه کنندگی محمدمهدی 
مشکوری که اکران آن از 4 مهرماه آغاز شــده، با جذب یک میلیون و 500 هزار مخاطب به فروش ۶0 
میلیاردی رسید. این انیمیشن که اکران آن همچنان در سینماهای سراسر کشور ادامه دارد با تکنیک سه 

بعدی ساخته شده و سعی دارد تا مخاطب را به باور مفهوم »خواستن توانستن است« برساند.
»ببعی قهرمان« محصول سال 1401 سازمان هنری اوج است که در جشنواره 4٢ فیلم فجر اکران شد. 
این انیمیشن پروانه زرین بهترین پویانمایی از سی و ششمین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و 

نوجوانان را نیز به خود اختصاص داد./ایرنا

سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ در پنجمین روز از پانزدهمین جشنواره بین المللی فیلم عمار با حضور 
در سینما بهمن از این جشنواره بازدید کرد.

 صالحی در حاشیه این بازدید به موضوع معیشت هنرمندان اشاره و از تلاش های وزارت فرهنگ برای 
حل مشکلات آنها خبرداد و گفت: بخشی از بحث های حوزه امنیت شغلی به دوره های بیکاری هنرمندان 
مربوط می شود که تلاش می کنیم از طریق بیمه بیکاری این مشکل را حل کنیم. وی در جمع خبرنگاران 

گفت: فضای تئاتر و سینمای ایران از لحاظ منابع انسانی استعداد داخلی قابل توجهی پیدا کرده است.
وزیر فرهنگ در این بازدید به تماشای یکی از آثار به نمایش درآمده در جشنواره نشست./ایسنا

وعده وزیر فرهنگ برای بیمه بیکاری هنرمندان»ببعی قهرمان« ۶۰ میلیارد تومانی شد

حســن مصطفوی تهیه کننده فیلم سینمایی »برف 
آخر« درباره چالش کمبود بازیگر در ســینمای ایران و 
حضور چهره های تکراری در فیلم ها گفت: سینمای ایران 
کمبود بازیگر دارد به همین علت بسیاری از بازیگران با وجود بالارفتن 
سن شان هنوز در نقش  های جوان نقش آفرینی می کنند و ما وظیفه داریم 

که بازیگران جدید به بدنه سینما اضافه کنیم.
این تهیه کننده سینما توضیح داد: من در بیشتر فیلم هایم از بازیگران 
جوان و جدید استفاده کرده ام و بسیاری از بازیگران تئاتر و...  اولین بار 
در فیلم های من بازی کرده اند ولی تهیه کننده اگر فیلمی بدون حضور 
بازیگران چهره و مطرح بسازد پلتفرم ها و ســینماداران فیلم را اکران 
نخواهند کرد و فیلم نهایتا باید در هنر و تجربه اکران شود؛ بنابراین هر 
فیلمی برای دیده شدن نیازمند بازیگران چهره است چون ویترین فیلم 

محسوب می شوند.
وی در پاسخ به اینکه به نظر شما راهکار حل این مسئله چیست به صبا 
گفت: پلتفرم ها و سینماداران باید این ریسک را بپذیرند که فیلم های 
بدون چهره را اکران کنند ولی در واقعیت چنین نیســت و سینماداران 
حتی به فیلم های همچون »برف آخر« که فیلم هنری است سانس اضافه 
نمی دهند. البته سینماداران نیز تمایل به بازگشت سرمایه شان دارند و  
به دلیل استقبال مخاطب از چنین فیلم هایی استقبال می کنند ولی در 
نهایت تهیه کننده، سینمادار و... باید چنین ریسکی را قبول کنند تا این 

مسئله حل شود.
مصطفوی افزود: راهکار دیگر آن است که تهیه کنندگان و فیلمسازان 
در نقش های فرعی از بازیگران جدید و جوان اســتفاده کنند و فرصت 
دیده شدن را به آنها بدهند همین کاری که من در بسیاری از فیلم هایم 
انجام داده ام و بسیاری از بازیگران را با همین روش وارد سینما کرده ام. 
برای مثال خانم نوشین مســعودیان که در فیلم سینمایی »برف آخر« 
خیلی خوش درخشید از بازیگران جدید هستند و من می توانستم در 

این نقش نیز از بازیگر چهره استفاده کنم ولی به خاطر 
حضور بازیگران جوان در سینما چنین کاری نکردم تا 

چهره های جدید فرصت حضور پیدا کنند.
وی تاکید کرد: هم اکنون فیلــم »برف آخر« که 
بازیگران چهره هم دارد چون فیلم هنری است در 
دومین هفته از اکرانش حدود ۴۰۰ میلیون فروخته 
حال اگر فاقد بازیگران چهره بود چه اتفاقی برایش 

رخ می داد؟
مصطفوی ادامه داد: آنچــه باعث چنین تصمیم 
گیری هایی از سوی اهالی ســینما می شود سلیقه 
مخاطب است چون اســتقبال مخاطب خواسته یا 
ناخواسته تغییر کرده و متاســفانه سینما در شرایط 

بلاتکلیف به سر می برد.
به گزارش صبا، »برف آخر« فیلمــی به کارگردانی 

امیرحسین عسگری، نویسندگی امیرحسین عسگری، 
امیرمحمد عبدی و سید حسن حسینی و تهیه کنندگی 

حسن مصطفوی محصول سال ۱۴۰۰ است.
این فیلم که برای در چهلمین دوره جشنواره فیلم فجر رو 

نمایی شد، داستان زندگی یک دامپزشک در کیاسر استان مازندران 
است. احسان علیخانی یکی از سرمایه گذاران این فیلم سینمایی 

است.
این فیلم در چندین رشته در چهلمین دوره جشنواره فیلم فجر 
نامزد و در نهایت برنده ۴ جایزه بهترین چهره پردازی، بهترین 

فیلمبرداری، بهترین نقش اول مرد و سیمرغ بلورین جایزه ویژه 
هیئت داوران شد. این فیلم همچنین بعد از موقعیت مهدی و 
علفزار با نامزدی در ۱2 رشته دارای بیشترین تعداد نامزدی 

در این دوره از جشنواره فیلم فجر بود./صباخبر

گفت و گوی صبا با تهیه کننده فیلم سینمایی »برف آخر«

پلتفرم ها و سینماداران فیلم بدون چهره اکران نمی کنند!

گفت و گو

مهدیه مالکی


